
l rrátce z černé kroniky
sedmiletou divku srazilo auto
Hu3top.Č. . Policisté žádaiÍ o pomoc při vyŠetřo
vánl nehod} v Hustopečlch sedmiletou dívku tam
srazilo aUlo Řidič ujel, Divka šla směíem dolů 2
námě§tí v ponděli ve 1ři hodiny odpoledne. Jběhla
na silnici, kde stála dodávka z hornl části náměstl
zíovna přijlždě]o auto. které dodávku objelo . v tu
Chvi]i divku sl azilo"' po psala nešlěsti bř€clavská
policejní mluvčí Kamila Haíaštová, Policisté uvitaji
iakoukoli iníomaci, kleíá pomůže určit auto či ň-
dič€, -Mělo jlt o tmavšl auto, které řldil muž sn&é
pleti," upřesnilá Haíaštová, Případní svědci mohou
volát na (islo 974 6]2 255 či 602 469 l35, {b€r|


